למעט החזקת רכוש חשוד כגנוב.

עבודות השל"צ שהוטלו על המשיב יעמדו בתוקפם.

צו המבחן שהוטל על המשיב בבית משפט קמא יעמוד בתוקפו.

<3#

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא

אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il